プレスリリース                                                2022年 12月 2日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日よりクリスマススーパ

ーセールを開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日よりクリスマススーパーセールを開始いたしました。

本日より開始のクリスマススーパーセールでは 8つのベストワン限定特典をご用意いたしました。特典内

容については下記のとおりです。

＜海外発着クルーズ＞ ※先着 400組様限定

特典１．最大 10％割引！

※1部屋あたりクルーズ代金が 2,000 ドル又は 15万円以上

特典２．現地ホテル代金 1部屋最大 10,000円分サポート！

＜日本船クルーズ＞ ※先着 200組様限定

特典３．Amazon電子ギフト券最大 1万円分を下船後プレゼント！

特典４．お花宅配ブルーミーギフトチケットプレゼント！

特典５．ベストワンからシークレット船上プレゼント！（客室へお届け）

＜外国船日本発着クルーズ＞ ※先着 200組様限定

特典６．オンボードクレジット 1部屋 25 ドルプレゼント！

※クイーンエリザベスとダイヤモンドプリンセスの全部屋が対象

特典７．Amazonギフトカード 1部屋最大 3,000円分プレゼント！

      ※船会社問わず。

＜国内旅行（フェリー/バスツアー/宿泊/国内ツアー）＞ ※先着 200組様限定

特典８．ベストワンポイント 2倍プレゼント！（通常 1％付与→２％付与！）

当社取扱商品を幅広く特典対象とする大変お得なセールです。先着 1,000 組様限定、且つ予約受付期

間が 12月 25日までの期間限定となりますので、お早目のご検討、お問い合わせをお願いいたします！

【クリスマススーパーセール特集ページ】

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/